
ZARZĄDZENIE NR 1279/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1. 

    Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

88 200,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 88 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

88 200,00 

801   Oświata i wychowanie 4 825,55 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

4 825,55 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 825,55 

852   Pomoc społeczna -10 390,48 

 85203  Ośrodki wsparcia 14 177,52 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

14 177,52 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

1 681,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 681,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

-22 153,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-22 153,00 

 85216  Zasiłki stałe -4 096,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

-4 096,00 

855   Rodzina 704 366,00 

Id: 5D12094B-F493-4CB4-8DE9-79E9EF57A51B. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

665 366,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

665 366,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 160,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

160,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

38 840,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

38 840,00 

Razem: 787 001,07 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2. 
    Tabela Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
020   Leśnictwo 0,00 

 02095  Pozostała działalność 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -6 300,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  4260 Zakup energii -5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 88 200,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 88 200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (zad.zlec.) 88 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zadf.zlec.) -74,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(zad.zlec.) -206,07 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.) 4 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) -2 383,25 
  4260 Zakup energii (zad.zlec.) -12,08 
  4300 Zakup usług pozostałych (zad.zlec.) -1 323,50 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(zad.zlec.) -901,00 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (zad.zlec.) -400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

Id: 5D12094B-F493-4CB4-8DE9-79E9EF57A51B. Podpisany Strona 2



 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii -25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 825,55 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

4 825,55 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (zad.zlec.- Niep. 
SP w Alfredówce)) 

4 406,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 47,77 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek (zad.zlec.) 371,75 

852   Pomoc społeczna -10 390,48 
 85203  Ośrodki wsparcia 14 177,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 11 510,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 1 756,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(zad.zlec.) 282,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(zad.zlec.) 629,52 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

1 681,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne (zad.wł.b.p.) 1 681,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -22 153,00 
  3110 Świadczenia społeczne (zad.wł.b.p.) -22 153,00 
 85216  Zasiłki stałe -4 096,00 
  3110 Świadczenia społeczne (zad.wł.b.p.) -4 096,00 

855   Rodzina 704 366,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

665 366,00 

  3110 Świadczenia społeczne (zad.zlec.) 645 405,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 4 961,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 160,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 160,00 
 85504  Wspieranie rodziny -12 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  -1 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 500,00 
 85508  Rodziny zastępcze 12 500,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 12 500,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

38 840,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne (zad.zlec.) 38 840,00 
Razem: 787 001,07 

Id: 5D12094B-F493-4CB4-8DE9-79E9EF57A51B. Podpisany Strona 3



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1641 i 1872 

Id: 5D12094B-F493-4CB4-8DE9-79E9EF57A51B. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 1279/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


